PRODUCT DATASHEET
DS-MDC2412-12
2026-05-30
STUDER MDC2412-12 - Convertisseur DC/DC
Inverter / Omvormer  |  STUDER  |  MDC2412-12
Le convertisseur DC/DC non isolé STUDER MDC2412-12 est une solution de
haute qualité pour véhicules de tourisme. Offrant des performances supérieures et
une fiabilité inégalée, il assure un démarrage sûr et fiable.
Caractéristiques
• Performance supérieure grâce à des matériaux premium
• Fiable pour une utilisation quotidienne dans les voitures
• Technologie avancée pour une transformation efficace du courant
• Assure un démarrage sûr et rapide des véhicules de tourisme
PUISSANCE CONTINUE
2.412 W
POIDS
0,45 kg
Spécifications Techniques
 Input
 Tension d'Entrée Nominale 12 V DC
 Power
 Puissance Continue 2.412 W
 Spécifications Physiques
 Longueur 77 mm
 Largeur 85 mm
 Hauteur 35 mm
 Poids 0,45 kg
Conformité Réglementaire
Standards: EN 62109-1, EN 62109-2, EN 55011
Regulatory: CE
Identification du Produit
Code Article: MDC2412-12
Code Fabricant: MDC2412-12
Model: MDC2412-12
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.